2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024					                                          № 950
станица  Ленинградская

Об определении гарантирующей организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях обеспечения эффективного функционирования и развития систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края  постановляю:
1.	Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края МУП ЖКХ «Водоканал» муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края.
2. Отделу топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Антоненко К.А) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район   Шмаровоза С.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                         Ю.Ю.Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin